
KNIHOVNA PETŘINY 
Mahulenina 31,  150 00  Praha 6 - Břevnov
Investor: Městská knihovna v Praze

Zhotovitel:

Komu: Datum:

Způsob odeslání/ 
předání/datum: poštou E-mailem Faxem:

Odkazy                 na specifikaci:

Důvod 
vícepráce/méněpráce Záměr objednatele chyba v projektové 

dokumentaci vyšší moc jiné okolnosti

Stanovisko investora ke 
ZL:

Stanovisko AD ke ZL:

na rozpočtové podklady: ano (oceněný výkaz výměr s přípočty a odpočty)

OZNÁMENÍ ZMĚNY, ZMĚNOVÝ LIST: Přípojka slaboproudu
číslo ZL : 12

SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 

Městská knihovna v Praze 23.12.2022

Název akce:   KNIHOVNA PETŘINY

osobně   

na výkresy: 2019012CZ09_DPS_D0403_0002-01_situace

na jinou část smlouvy:

Popis a zdůvodnění změny:

Nacenění doplněné přípojky slaboproudu která nebyla v projektové dokumentaci řešena. Přípočet nově navrženého kabelu v nové trase  a doplnění 
rozvaděče a odečet původního kabelu.

Přílohy:

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 012
2019012CZ09_DPS_D0403_0002-01_situace
2019012CZ09_DPS_D0403_0002-00_situace původní

Potvrzení o převzetí OZ: 23.12.2022

Jedná se o chybu v projektové dokumentaci, kdy nebyla do projektové dokumentace pro provedení stavby a výběr 
zhotovilete přípojka slaboproudu zapracována. Na základě průběhu stavby odsouhlasuje zástupce investora ZL č 
.012.  Harmonogram výstavby není  narušen, dochází k nárůstu finančních prostředků.  

Při kontrole PD bylo zjištěno, že SO 0403 - Venkovní vedení slaboproud neobsahuje návrh přípojky SLB. GP 
vypracoval revizi PD, na základě čehož vznikly výměry pro přípočty a odpočty. Jednotkové ceny byly 
vyhodnoceny jako přiměřené a akceptovatelné.

Počet připojených listů specifikací:                           

chyba zhotovitele

Oznámení vydává: SPOLEČNOST PRO VÝSTAVBU NOVÉ KNIHOVNY NA PETŘINÁCH: Subterra & Chládek a Tintěra Pardubice 



Stavba: Knihovna Petřiny

Popis: SO 0403 Venkovní rozvody slaboproudu

SO 0403
PŘÍPOČET

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Nově navržené
SYKFY 50x2x0,5 m 50 138,96 Kč 6 947,86 Kč

Rozváděč k distribuci 100 párů ve vnitřním i 
venkovním prostředí.Rozváděč je určen k 
zazdění do úrovně omítky, k překrytí spáry 
je použit krycí rámeček.

ks 1

3 704,63 Kč 3 704,63 Kč

Nosníky zářezových modulů do rozvodné 
krabice ks 1

1 167,00 Kč 1 167,00 Kč

Modul se svorkovnicí Krone pro spojení 10 
párů vodičů ks 4

243,24 Kč 972,97 Kč

Zásobník na bleskojistky ks 4 722,29 Kč 2 889,14 Kč

bleskojistka ks 40 270,57 Kč 10 822,86 Kč

měření stejnosměrné během stavby - první 
čtyřka ks 1

357,14 Kč 357,14 Kč

měření stejnosměrné během stavby - další 
čtyřka ks 19

314,00 Kč 5 966,00 Kč

zapojení vodieče do zářezového pásku ks 320 36,57 Kč 11 702,86 Kč

Pevná trubka pr. 32mm m 3 76,44 Kč 229,33 Kč

Příchytky pro Pevnou tbubku ks 6 15,40 Kč 92,40 Kč

ISDN panel pro 50 párů ks 1 3 239,29 Kč 3 239,29 Kč

Celkem - přípočet 48 091,47 Kč

ODPOČET
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Původní řešení
10 0403.010 TCEKPFLE 20xN0,6 m -25,00 90,71 Kč -2 267,75 Kč SOD

Celkem - odpočet -2 267,75 Kč

45 823,72 Kč

Změnový výkaz výměr k ZL. č. 012

CELKEM Kč bez DPH - ZMĚNOVÝ LIST č.012


	krycí list
	ZL č. 012

